
200 metri Esordienti M10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 625 MENEGON Leonardo 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 30.6

2 5 631 PASSONI Pietro 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.4

3 2 512 BRUSUTTI Tommaso 2013 EM10 PN025 LIBERTAS CASARSA 32.4

4 4 589 ZANON Francesco 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 33.4

5 6 503 BIANCAT Giacomo 2014 EM10 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 34.8

6 1 599 GIACOPONELLO Alessandro 2014 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 36.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 577 MASINI Filippo 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 31.7

2 2 547 BOLDRINI Cesare 2014 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 33.1

3 5 552 PERTOLDI Daniel 2013 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 33.6

4 3 590 ZIRALDO Alex 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 34.3

5 1 517 MORETTO Leandro 2013 EM10 PN025 LIBERTAS CASARSA 38.6

6 4 607 STRAULINO Daniel 2013 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 40.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 625 MENEGON Leonardo 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 30.6

2 5 631 PASSONI Pietro 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.4

3 6 577 MASINI Filippo 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 31.7

4 2 512 BRUSUTTI Tommaso 2013 EM10 PN025 LIBERTAS CASARSA 32.4

5 2 547 BOLDRINI Cesare 2014 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 33.1

6 4 589 ZANON Francesco 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 33.4

7 5 552 PERTOLDI Daniel 2013 EM10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 33.6

8 3 590 ZIRALDO Alex 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 34.3

9 6 503 BIANCAT Giacomo 2014 EM10 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 34.8

10 1 599 GIACOPONELLO Alessandro 2014 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 36.5

11 1 517 MORETTO Leandro 2013 EM10 PN025 LIBERTAS CASARSA 38.6

12 4 607 STRAULINO Daniel 2013 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 40.2

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 18:49:07

CAMPIONATO REGIONALE PROVE MULTIPLE CADETTI/E
Mennea Day - Ricordando Paola Furlano
14/15 settembre 2024
Organizzazione: UD018 - Libertas Friul Palmanova - Palmanova (UD)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 16:49)

Serie 1 - 200m EM10

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 16:36

Serie 2 - 200m EM10

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 16:39

RIEPILOGO - 200m EM10

https://www.fidal.it/atleta/MENEGON+Leonardo/eayRk5ujaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Pietro/eayRlJOgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSUTTI+Tommaso/eaqRk5Wna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Francesco/eayRlJOhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCAT+Giacomo/eaqRk5afcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOPONELLO+Alessandro/eayRlJOhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Filippo/eayRlJKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLDRINI+Cesare/eauRk5anamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Daniel/eauRk5afamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRALDO+Alex/eayRlJKfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTO+Leandro/eaqRk5alcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAULINO+Daniel/eayRlJOhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGON+Leonardo/eayRk5ujaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Pietro/eayRlJOgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Filippo/eayRlJKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSUTTI+Tommaso/eaqRk5Wna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLDRINI+Cesare/eauRk5anamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Francesco/eayRlJOhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Daniel/eauRk5afamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRALDO+Alex/eayRlJKfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCAT+Giacomo/eaqRk5afcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOPONELLO+Alessandro/eayRlJOhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTO+Leandro/eaqRk5alcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAULINO+Daniel/eayRlJOhamQ%3d


200 metri Esordienti F10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 613 BURELLO Beatrice 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.1

2 5 518 PEZZUTTO Maria sofia 2013 EF10 PN025 LIBERTAS CASARSA 33.0

3 6 555 REINA Emma 2013 EF10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 34.3

4 3 513 CALLIGHER Chiara 2013 EF10 PN025 LIBERTAS CASARSA 34.4

5 4 568 COCETTA Giulia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 38.4

6 2 604 PIJUNOVIC Milena 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 38.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 584 TASSIN Giulia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 32.4

2 5 597 FLOREANCIGH Sofia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 32.8

3 6 620 FATTORI Vittoria 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 35.2

4 3 504 BORTOLIN Alessandra 2013 EF10 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 35.9

5 4 545 AMBROSI Michelle 2014 EF10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 36.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 621 GALEONE Beatrice 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.6

2 3 556 TOMASI Margherita 2013 EF10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 32.1

3 2 600 GOSPARINI Giulia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 33.8

4 6 628 NADALUTTI Kristina 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 36.9

5 578 MONAI Alice 2014 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 613 BURELLO Beatrice 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.1

2 4 621 GALEONE Beatrice 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.6

3 3 556 TOMASI Margherita 2013 EF10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 32.1

4 2 584 TASSIN Giulia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 32.4

5 5 597 FLOREANCIGH Sofia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 32.8

6 5 518 PEZZUTTO Maria sofia 2013 EF10 PN025 LIBERTAS CASARSA 33.0

7 2 600 GOSPARINI Giulia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 33.8

8 6 555 REINA Emma 2013 EF10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 34.3

9 3 513 CALLIGHER Chiara 2013 EF10 PN025 LIBERTAS CASARSA 34.4

10 6 620 FATTORI Vittoria 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 35.2

11 3 504 BORTOLIN Alessandra 2013 EF10 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 35.9

12 4 545 AMBROSI Michelle 2014 EF10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 36.5

13 6 628 NADALUTTI Kristina 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 36.9

14 4 568 COCETTA Giulia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 38.4

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 16:22)

Serie 1 - 200m EF10

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 16:10

Serie 2 - 200m EF10

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 16:14

Serie 3 - 200m EF10

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 16:18

RIEPILOGO - 200m EF10

https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Beatrice/eayRlJKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZUTTO+Maria+sofia/eaqRk5alamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REINA+Emma/eauRk5agaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGHER+Chiara/eaqRk5Wnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Giulia/eayRlJKfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIJUNOVIC+Milena/eayRlJOoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Giulia/eayRlJKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANCIGH+Sofia/eayRlJKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Vittoria/eayRlJOgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Alessandra/eaqRk5akbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Michelle/eauRk5ahbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEONE+Beatrice/eayRlJKhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Margherita/eauRk5igbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSPARINI+Giulia/eayRlJKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Kristina/eayRlJKkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONAI+Alice/eayRlJKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Beatrice/eayRlJKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEONE+Beatrice/eayRlJKhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Margherita/eauRk5igbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Giulia/eayRlJKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANCIGH+Sofia/eayRlJKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZUTTO+Maria+sofia/eaqRk5alamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSPARINI+Giulia/eayRlJKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/REINA+Emma/eauRk5agaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGHER+Chiara/eaqRk5Wnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Vittoria/eayRlJOgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Alessandra/eaqRk5akbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Michelle/eauRk5ahbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Kristina/eayRlJKkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Giulia/eayRlJKfbGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

15 2 604 PIJUNOVIC Milena 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 38.6

5 578 MONAI Alice 2014 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS

200 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 659 MARIUZZO Simone 2011 RM UD110 ATLETICA 2000 25.2

2 4 520 RIZZO Manuel 2011 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 27.2

3 6 511 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 30.6

4 2 544 PRADE Leonardo 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 31.4

5 3 636 VISENTINI Giorgio 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 33.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 506 GIARETTA Alessandro 2011 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 27.3

2 3 614 CAPPELLARO Marco 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.7

3 2 580 ROPPA Diego 2011 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 30.8

4 6 549 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 31.1

5 5 605 PITUELLO Giovanni 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 31.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 548 CIOCCHI Simone 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 25.9

2 4 633 RUCLI Massimo 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.0

3 2 638 ZIGNANI Vittorio 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.8

4 3 592 BERNARDINI Samuele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 28.6

5 6 602 LUCIDI Gabriele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 29.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 596 FANTINO Manuel 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 26.4

2 5 593 BOTTO Michele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 29.5

3 4 575 GRATTON Giacomo 2011 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 29.6

4 3 634 TOMAD Pietro 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 30.8

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 17:44)

Serie 1 - 200m RM

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 17:28

Serie 2 - 200m RM

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 17:33

Serie 3 - 200m RM

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 17:37

Serie 4 - 200m RM

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 17:40

RIEPILOGO - 200m RM

https://www.fidal.it/atleta/PIJUNOVIC+Milena/eayRlJOoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONAI+Alice/eayRlJKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUZZO+Simone/eayRlJKmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Manuel/eaqRk5SjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCOLIN+Nicholas/eaqRk5WibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADE+Leonardo/eauRk5WlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTINI+Giorgio/eayRlJOib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARETTA+Alessandro/eaqRk5SoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROPPA+Diego/eayRk5ukcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHI+Simone/eauRk5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Massimo/eayRk5qobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Vittorio/eayRlJKibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Samuele/eayRlJOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRATTON+Giacomo/eayRlJKjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAD+Pietro/eayRk5ufbGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 659 MARIUZZO Simone 2011 RM UD110 ATLETICA 2000 25.2

2 5 548 CIOCCHI Simone 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 25.9

3 4 633 RUCLI Massimo 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.0

4 2 596 FANTINO Manuel 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 26.4

5 2 638 ZIGNANI Vittorio 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.8

6 4 520 RIZZO Manuel 2011 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 27.2

7 4 506 GIARETTA Alessandro 2011 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 27.3

8 3 592 BERNARDINI Samuele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 28.6

9 5 593 BOTTO Michele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 29.5

10 4 575 GRATTON Giacomo 2011 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 29.6

11 3 614 CAPPELLARO Marco 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.7

12 6 602 LUCIDI Gabriele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 29.9

13 6 511 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 30.6

14 2 580 ROPPA Diego 2011 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 30.8

14 3 634 TOMAD Pietro 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 30.8

16 6 549 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 31.1

17 2 544 PRADE Leonardo 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 31.4

18 5 605 PITUELLO Giovanni 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 31.9

19 3 636 VISENTINI Giorgio 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 33.1

200 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 553 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 27.6

2 1 510 VAIROLI Beatrice 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 28.5

3 3 527 PICCIRILLO Michela 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 30.8

4 4 585 TASSIN Viola 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 32.1

5 2 576 MACOR Matilde 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 33.9

6 5 609 AMATULLI Alessandra 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 34.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 509 SEDONATI Agata 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 29.6

2 3 519 POSILLIPO Sofia 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 31.9

3 4 551 PANGHER Giulia 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 32.3

4 6 514 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 33.6

4 2 594 CASSUTTI Elena 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 33.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 508 NADIN Margherita 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 29.1

2 5 554 RAZEM Lisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 29.9

3 2 608 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 31.7

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 17:19)

Serie 1 - 200m RF

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 16:58

Serie 2 - 200m RF

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 17:01

Serie 3 - 200m RF

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 17:04

https://www.fidal.it/atleta/MARIUZZO+Simone/eayRlJKmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHI+Simone/eauRk5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Massimo/eayRk5qobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Vittorio/eayRlJKibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Manuel/eaqRk5SjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARETTA+Alessandro/eaqRk5SoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Samuele/eayRlJOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRATTON+Giacomo/eayRlJKjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCOLIN+Nicholas/eaqRk5WibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROPPA+Diego/eayRk5ukcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAD+Pietro/eayRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADE+Leonardo/eauRk5WlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTINI+Giorgio/eayRlJOib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIRILLO+Michela/eaqRk5aiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Viola/eayRk5ukcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Matilde/eayRk5ukcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMATULLI+Alessandra/eayRlJOoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDONATI+Agata/eaqRk5afcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSILLIPO+Sofia/eaqRk5anaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANGHER+Giulia/eauRk5imaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZIAN+Martina/eaqRk5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADIN+Margherita/eaqRk5aka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Lisa/eauRk5WhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 4 606 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 33.4

5 6 595 DEL VECCHIO Vittoria 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 36.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 563 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 28.0

2 2 570 COMELLI Chiara 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 29.2

3 6 562 BERGOMAS Aurora 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 29.6

4 3 541 VISENTIN Marianna 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 30.4

5 5 591 BADRIAN Lucrezia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 35.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 524 ENDRIGO Giulia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 29.7

2 4 661 D'ANTONI Giorgia 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 29.9

3 5 525 FOSCHIANI Cinzia 2011 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 31.9

4 6 574 GALLET Virginia 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 32.3

5 2 598 FLORIT Viola 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 34.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 553 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 27.6

2 4 563 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 28.0

3 1 510 VAIROLI Beatrice 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 28.5

4 3 508 NADIN Margherita 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 29.1

5 2 570 COMELLI Chiara 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 29.2

6 5 509 SEDONATI Agata 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 29.6

6 6 562 BERGOMAS Aurora 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 29.6

8 3 524 ENDRIGO Giulia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 29.7

9 5 554 RAZEM Lisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 29.9

9 4 661 D'ANTONI Giorgia 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 29.9

11 3 541 VISENTIN Marianna 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 30.4

12 3 527 PICCIRILLO Michela 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 30.8

13 2 608 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 31.7

14 3 519 POSILLIPO Sofia 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 31.9

14 5 525 FOSCHIANI Cinzia 2011 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 31.9

16 4 585 TASSIN Viola 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 32.1

17 4 551 PANGHER Giulia 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 32.3

17 6 574 GALLET Virginia 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 32.3

19 4 606 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 33.4

20 6 514 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 33.6

20 2 594 CASSUTTI Elena 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 33.6

22 2 576 MACOR Matilde 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 33.9

23 5 609 AMATULLI Alessandra 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 34.2

24 2 598 FLORIT Viola 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 34.7

25 5 591 BADRIAN Lucrezia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 35.1

26 6 595 DEL VECCHIO Vittoria 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 36.0

Serie 4 - 200m RF

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 17:07

Serie 5 - 200m RF

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 17:10

RIEPILOGO - 200m RF

https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VECCHIO+Vittoria/eayRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Marianna/eauRk5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENDRIGO+Giulia/eaqRk5OnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Giorgia/eayRk5qha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Cinzia/eaqRk5Snb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADIN+Margherita/eaqRk5aka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDONATI+Agata/eaqRk5afcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENDRIGO+Giulia/eaqRk5OnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Lisa/eauRk5WhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Giorgia/eayRk5qha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISENTIN+Marianna/eauRk5WgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIRILLO+Michela/eaqRk5aiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSILLIPO+Sofia/eaqRk5anaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Cinzia/eaqRk5Snb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Viola/eayRk5ukcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANGHER+Giulia/eauRk5imaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZIAN+Martina/eaqRk5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Matilde/eayRk5ukcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMATULLI+Alessandra/eayRlJOoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VECCHIO+Vittoria/eayRlJKmcGM%3d


100 Hs H84 ESATHLON Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 435 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 14.3 800

2 4 440 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 14.4 786

3 5 437 PUCNIK Martin 2010 CM TS006 BOR 14.7 742

4 3 436 BUSSANI Pietro 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 15.5 631

5 6 438 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 17.0 437

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 439 MOZZON Emanuele 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 16.1 551

2 4 434 BAEKE Jonas 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 16.3 525

3 5 429 FLORIT Federico 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 17.7 354

4 3 431 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 19.5 161

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 432 ZULIANI Simone 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 18.2 297

2 4 441 SAITO Marco 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 18.7 243

3 5 430 BULFONE Alex 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 19.7 141

4 2 433 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 20.7 49

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 435 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 14.3 800

2 4 440 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 14.4 786

3 5 437 PUCNIK Martin 2010 CM TS006 BOR 14.7 742

4 3 436 BUSSANI Pietro 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 15.5 631

5 2 439 MOZZON Emanuele 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 16.1 551

6 4 434 BAEKE Jonas 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 16.3 525

7 6 438 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 17.0 437

8 5 429 FLORIT Federico 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 17.7 354

9 3 432 ZULIANI Simone 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 18.2 297

10 4 441 SAITO Marco 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 18.7 243

11 3 431 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 19.5 161

12 5 430 BULFONE Alex 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 19.7 141

13 2 433 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 20.7 49

200 metri Cadetti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 18:33)

Serie 1 - 100 Hs CM

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - - Vento:

Serie 2 - 100 Hs CM

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - - Vento:

Serie 3 - 100 Hs CM

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - - Vento:

RIEPILOGO - 100 Hs CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 18:30)

https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCNIK+Martin/eauRk5aicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSANI+Pietro/eauRk5akaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Emanuele/eaqRk5WncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAEKE+Jonas/eayRlJOia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Marco/eamRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCNIK+Martin/eauRk5aicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSANI+Pietro/eauRk5akaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Emanuele/eaqRk5WncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAEKE+Jonas/eayRlJOia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Marco/eamRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 501 PAOLATTO Alex 2009 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 22.9

2 6 535 DI MITRI Giordano 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.9

3 5 573 FANI Federico 2009 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 24.4

4 4 533 CENDAK Marco 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 26.7

5 2 539 TOMASI Pietro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 29.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 583 TAMI Cristiano 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 24.0

2 3 619 ESPOSITO Gabriel 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.3

3 2 653 SPECOGNA Tommaso 2010 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 25.4

4 5 610 BARBETTI Gabriele 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.7

5 4 669 COPETTI Nicholas 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 27.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 515 COLUSSI Cesare 2009 CM PN025 LIBERTAS CASARSA 26.2

2 5 643 GALEAZZO Filippo 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 27.6

3 4 540 VENICA Filippo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 27.8

4 2 612 BORDIGNON Enrico 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 501 PAOLATTO Alex 2009 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 22.9 +0.0

2 6 535 DI MITRI Giordano 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.9 +0.0

3 6 583 TAMI Cristiano 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 24.0 +0.0

4 5 573 FANI Federico 2009 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 24.4 +0.0

5 3 619 ESPOSITO Gabriel 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.3 +0.0

6 2 653 SPECOGNA Tommaso 2010 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 25.4 +0.0

7 5 610 BARBETTI Gabriele 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.7 +0.0

8 3 515 COLUSSI Cesare 2009 CM PN025 LIBERTAS CASARSA 26.2 -0.2

9 4 533 CENDAK Marco 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 26.7 +0.0

10 4 669 COPETTI Nicholas 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 27.4 +0.0

11 5 643 GALEAZZO Filippo 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 27.6 -0.2

12 4 540 VENICA Filippo 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 27.8 -0.2

13 2 612 BORDIGNON Enrico 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.0 -0.2

14 2 539 TOMASI Pietro 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 29.1 +0.0

1000 metri ESATHLON Cadetti

RISULTATI  Classifica Ufficiale (14 set 18:30)

Serie 1 - 200m CM

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 18:19 - Vento: +0.0

Serie 2 - 200m CM

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 18:23 - Vento: +0.0

Serie 3 - 200m CM

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 18:27 - Vento: -0.2

RIEPILOGO - 200m CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 18:45)

https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MITRI+Giordano/eauRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANI+Federico/eayRk5mmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMI+Cristiano/eayRk5ukbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Gabriele/eayRlJKhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPETTI+Nicholas/eayRk5ugamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUSSI+Cesare/eaqRk5ajbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEAZZO+Filippo/eayRlJKlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENICA+Filippo/eauRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGNON+Enrico/eayRlJSjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MITRI+Giordano/eauRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMI+Cristiano/eayRk5ukbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANI+Federico/eayRk5mmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Gabriele/eayRlJKhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUSSI+Cesare/eaqRk5ajbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDAK+Marco/eauRk5ifaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPETTI+Nicholas/eayRk5ugamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEAZZO+Filippo/eayRlJKlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENICA+Filippo/eauRk5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGNON+Enrico/eayRlJSjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Pietro/eauRk5eicGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 437 PUCNIK Martin 2010 CM TS006 BOR 2:55.6 644

2 434 BAEKE Jonas 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 2:55.7 642

3 441 SAITO Marco 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 2:59.1 593

4 431 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 3:04.1 522

5 440 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3:10.9 432

6 435 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 3:13.4 400

7 432 ZULIANI Simone 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3:16.5 362

8 439 MOZZON Emanuele 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3:16.6 361

9 429 FLORIT Federico 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3:23.8 277

10 438 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3:37.4 137

11 433 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 3:41.9 96

12 430 BULFONE Alex 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3:45.2 68

PASSAGGI - m. 400: 1:07.7 - m. 800: 2:22.3

Salto in alto ESATHLON Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 439 MOZZON Emanuele 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.78 826 +

2 438 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.69 733 +

3 435 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 1.66 703 +

4 434 BAEKE Jonas 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 1.63 673 +

5 429 FLORIT Federico 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.57 612 +

6 433 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 1.51 553 +

7 432 ZULIANI Simone 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.51 553 +

8 441 SAITO Marco 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 1.51 553 +

9 440 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.48 524 +

10 437 PUCNIK Martin 2010 CM TS006 BOR 1.45 494 +

11 430 BULFONE Alex 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.36 408 +

12 431 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 1.33 379 +

436 BUSSANI Pietro 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS 0 +

Salto in lungo ESATHLON Cadetti

Finale - 1000m CM

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 15 set 2024 - 18:39

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:21)

Finale - Salto in alto CM

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 15 set 2024 - 15:30 / 17:10

https://www.fidal.it/atleta/PUCNIK+Martin/eauRk5aicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAEKE+Jonas/eayRlJOia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Marco/eamRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Emanuele/eaqRk5WncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Emanuele/eaqRk5WncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAEKE+Jonas/eayRlJOia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Marco/eamRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCNIK+Martin/eauRk5aicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSANI+Pietro/eauRk5akaGk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 437 PUCNIK Martin 2010 CM TS006 BOR 5.66 +0.4 681 +

2 439 MOZZON Emanuele 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 5.52 +0.5 644 +

3 438 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 5.35 +0.3 599 +

4 429 FLORIT Federico 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 5.10 -0.1 535 +

5 435 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 5.04 -0.5 519 +

6 434 BAEKE Jonas 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 5.02 +0.5 514 +

7 432 ZULIANI Simone 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.86 +0.8 474 +

8 436 BUSSANI Pietro 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.86 +0.4 474 +

9 440 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.85 +0.1 471 +

10 431 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 4.75 -0.1 446 +

11 430 BULFONE Alex 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.45 -0.3 371 +

12 441 SAITO Marco 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 4.40 -0.5 359 +

13 433 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 4.30 +0.9 334 +

Disco 1,5 Kg ESATHLON Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 438 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 28.92 612 +

2 434 BAEKE Jonas 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 26.92 561 +

3 437 PUCNIK Martin 2010 CM TS006 BOR 24.52 497 +

4 439 MOZZON Emanuele 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 22.13 432 +

5 440 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 21.75 422 +

6 433 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 19.90 371 +

7 435 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 19.77 367 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 17:04)

Finale - Salto in lungo CM

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 16:14 / 16:41

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 18:19)

Finale - Disco 1.5kg CM

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 15 set 2024 - 17:44 / 18:14

https://www.fidal.it/atleta/PUCNIK+Martin/eauRk5aicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Emanuele/eaqRk5WncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAEKE+Jonas/eayRlJOia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSANI+Pietro/eauRk5akaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Marco/eamRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAEKE+Jonas/eayRlJOia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCNIK+Martin/eauRk5aicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Emanuele/eaqRk5WncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

8 429 FLORIT Federico 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 18.49 331 +

9 431 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 16.47 273 +

10 441 SAITO Marco 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 15.46 244 +

11 432 ZULIANI Simone 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 13.04 173 +

12 430 BULFONE Alex 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 12.00 143 +

Giavellotto 600 Gr ESATHLON Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 437 PUCNIK Martin 2010 CM TS006 BOR 41.00 695 +

2 438 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 38.30 638 +

3 439 MOZZON Emanuele 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 36.83 607 +

4 434 BAEKE Jonas 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 33.87 544 +

5 433 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 31.22 486 +

6 429 FLORIT Federico 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 26.28 374 +

7 435 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 23.83 317 +

8 430 BULFONE Alex 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 23.55 311 +

9 432 ZULIANI Simone 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 22.90 296 +

10 436 BUSSANI Pietro 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 18.12 181 +

11 440 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 17.86 175 +

12 431 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 14.52 93 +

13 441 SAITO Marco 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 14.14 83 +

80 Hs H76 PENTATHLON Cadette

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 18:07)

Finale - Giavellotto 600g CM

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 17:18 / 17:54

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 16:18)

Serie 1 - 80 Hs CF

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - - Vento:

https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Marco/eamRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCNIK+Martin/eauRk5aicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Davide/eaqRk5WobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Emanuele/eaqRk5WncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAEKE+Jonas/eayRlJOia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSANI+Pietro/eauRk5akaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Marco/eamRkpqicGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 442 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 12.0 960

2 4 453 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 12.3 900

3 3 455 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 13.0 801

3 6 450 HOSNAR Vanessa 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 13.0 801

5 2 456 AMBROSI Beatrice 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 18.6 123

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 451 PIOVESANA Elena 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.2 773

2 5 448 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 13.5 732

3 4 445 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 13.8 692

4 6 444 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 14.4 613

5 3 452 CARNIEL Emma 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 14.9 549

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 454 DE PIERO Sofia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 16.1 401

2 5 449 MILAZZO Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 16.5 354

3 6 443 LINOSSI Angelica 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 17.5 240

4 447 RIVA Emma 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNF 0

2 446 ZIN Federica 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNF 0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 442 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 12.0 960

2 4 453 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 12.3 900

3 3 455 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 13.0 801

3 6 450 HOSNAR Vanessa 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 13.0 801

5 2 451 PIOVESANA Elena 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.2 773

6 5 448 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 13.5 732

7 4 445 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 13.8 692

8 6 444 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 14.4 613

9 3 452 CARNIEL Emma 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 14.9 549

10 3 454 DE PIERO Sofia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 16.1 401

11 5 449 MILAZZO Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 16.5 354

12 6 443 LINOSSI Angelica 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 17.5 240

13 2 456 AMBROSI Beatrice 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 18.6 123

4 447 RIVA Emma 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNF 0

2 446 ZIN Federica 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNF 0

200 metri Cadette

Serie 2 - 80 Hs CF

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - - Vento:

Serie 3 - 80 Hs CF

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - - Vento:

RIEPILOGO - 80 Hs CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 18:26)

Serie 1 - 200m CF

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 17:59 - Vento: +0.3

https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Emma/eaqRk5WkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Emma/eayRlJKnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Emma/eaqRk5WkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Emma/eayRlJKnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 657 CENGARLE Margherita 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 25.4

2 4 526 PAST Giorgia 2009 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 26.6

3 2 655 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 27.6

4 6 572 FABRIS Lucia 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 27.9

5 1 536 MANDOLINI Anna 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 28.7

6 5 648 PALOMBO Giulia 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 32.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 534 CUCOVIZZA Lisa 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 28.3

2 6 627 MORANDINI Nicole 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 28.7

3 2 641 CASACCIO Elisa 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 28.8

4 4 560 BARUZZO Elisa 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 29.4

5 3 537 SARDOC Flora 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 29.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 644 MATTEAZZI Rachele 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 27.4

2 6 579 POLITTI Mariachiara 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 29.0

3 3 652 SIMONIT Victoria matild 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 30.0

4 2 565 BOZZOLI Emma 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 30.3

5 4 505 CEMBALO Denise 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 31.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 639 AGOSTO Chiara 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 28.2

2 2 646 MERLO Alice 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 28.5

3 5 567 CAISUTTI Rebecca 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 29.0

4 6 650 PALOMBO Costanza 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 29.6

5 3 550 MASCI Marta 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 29.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 651 SIMEONI Francesca 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 29.8

2 4 561 BASSI Rebecca 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 30.0

3 2 629 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 30.1

4 6 507 MELCHIONNA Monica 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 31.3

5 5 642 CECCHETTO Aurora 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 32.2

Serie 2 - 200m CF

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 18:02 - Vento: +0.2

Serie 3 - 200m CF

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 18:06 - Vento: +0.6

Serie 4 - 200m CF

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 18:09 - Vento: +0.2

Serie 5 - 200m CF

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 18:12 - Vento: +0.1

RIEPILOGO - 200m CF

https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAST+Giorgia/eaqRk5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIS+Lucia/eayRlJKjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Giulia/eayRlJKlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDINI+Nicole/eayRk5mmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASACCIO+Elisa/eayRlJKlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUZZO+Elisa/eayRk5qlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDOC+Flora/eauRk5albWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Rachele/eayRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLITTI+Mariachiara/eayRlJKna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONIT+Victoria+matild/eayRlJOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZOLI+Emma/eayRlJOhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEMBALO+Denise/eaqRk5aicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTO+Chiara/eayRk5ujcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLO+Alice/eayRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAISUTTI+Rebecca/eayRlJKjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCI+Marta/eauRk5ijaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONI+Francesca/eayRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Rebecca/eayRlJShb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIONNA+Monica/eaqRk5agaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHETTO+Aurora/eayRk5miaWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 657 CENGARLE Margherita 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 25.4 +0.3

2 4 526 PAST Giorgia 2009 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 26.6 +0.3

3 5 644 MATTEAZZI Rachele 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 27.4 +0.6

4 2 655 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 27.6 +0.3

5 6 572 FABRIS Lucia 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 27.9 +0.3

6 4 639 AGOSTO Chiara 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 28.2 +0.2

7 5 534 CUCOVIZZA Lisa 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 28.3 +0.2

8 2 646 MERLO Alice 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 28.5 +0.2

9 1 536 MANDOLINI Anna 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 28.7 +0.3

9 6 627 MORANDINI Nicole 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 28.7 +0.2

11 2 641 CASACCIO Elisa 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 28.8 +0.2

12 6 579 POLITTI Mariachiara 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 29.0 +0.6

12 5 567 CAISUTTI Rebecca 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 29.0 +0.2

14 4 560 BARUZZO Elisa 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 29.4 +0.2

15 6 650 PALOMBO Costanza 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 29.6 +0.2

16 3 651 SIMEONI Francesca 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 29.8 +0.1

17 3 537 SARDOC Flora 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 29.9 +0.2

17 3 550 MASCI Marta 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 29.9 +0.2

19 3 652 SIMONIT Victoria matild 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 30.0 +0.6

19 4 561 BASSI Rebecca 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 30.0 +0.1

21 2 629 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 30.1 +0.1

22 2 565 BOZZOLI Emma 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 30.3 +0.6

23 6 507 MELCHIONNA Monica 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 31.3 +0.1

24 4 505 CEMBALO Denise 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 31.4 +0.6

25 5 642 CECCHETTO Aurora 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 32.2 +0.1

26 5 648 PALOMBO Giulia 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 32.3 +0.3

600 metri PENTATHLON Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 450 HOSNAR Vanessa 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 1:40.5 824

2 453 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 1:41.4 799

3 451 PIOVESANA Elena 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:41.7 791

4 442 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 1:43.4 745

5 455 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 1:50.4 570

6 454 DE PIERO Sofia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 1:56.3 438

7 443 LINOSSI Angelica 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 1:56.3 438

8 445 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 2:00.6 351

9 446 ZIN Federica 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:02.0 324

10 444 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 2:04.7 275

11 448 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:06.8 238

12 449 MILAZZO Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:08.9 204

13 447 RIVA Emma 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:36.0 0

Salto in alto PENTATHLON Cadette

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 18:14)

Finale - 600m CF

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 15 set 2024 - 18:03

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:32)

Finale - Salto in alto CF

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 14 set 2024 - 16:35 / 18:10

https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAST+Giorgia/eaqRk5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Rachele/eayRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIS+Lucia/eayRlJKjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTO+Chiara/eayRk5ujcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCOVIZZA+Lisa/eauRk5WhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLO+Alice/eayRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDOLINI+Anna/eauRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDINI+Nicole/eayRk5mmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASACCIO+Elisa/eayRlJKlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLITTI+Mariachiara/eayRlJKna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAISUTTI+Rebecca/eayRlJKjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUZZO+Elisa/eayRk5qlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONI+Francesca/eayRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDOC+Flora/eauRk5albWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCI+Marta/eauRk5ijaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONIT+Victoria+matild/eayRlJOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Rebecca/eayRlJShb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZOLI+Emma/eayRlJOhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIONNA+Monica/eaqRk5agaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEMBALO+Denise/eaqRk5aicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHETTO+Aurora/eayRk5miaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Giulia/eayRlJKlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Emma/eayRlJKnamo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 442 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 1.52 822 +

2 448 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 1.49 793 +

3 451 PIOVESANA Elena 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.43 735 +

3 456 AMBROSI Beatrice 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.43 735 +

5 453 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 1.40 706 +

6 444 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 1.40 706 +

7 445 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 1.37 677 +

8 449 MILAZZO Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.34 648 +

9 446 ZIN Federica 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.34 648 +

10 452 CARNIEL Emma 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 1.34 648 +

11 455 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 1.34 648 +

12 450 HOSNAR Vanessa 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 1.28 590 +

13 454 DE PIERO Sofia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 1.22 532 +

14 443 LINOSSI Angelica 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 1.19 503 +

447 RIVA Emma 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA NM 0 +

Salto in lungo PENTATHLON Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 450 HOSNAR Vanessa 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.68 -0.1 709 +

2 453 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.67 -0.3 705 +

3 442 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 4.54 +0.2 664 +

4 455 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 4.42 -0.4 626 +

5 443 LINOSSI Angelica 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.41 +0.3 623 +

6 448 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 4.35 +0.2 604 +

7 451 PIOVESANA Elena 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.34 +0.1 601 +

8 445 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 4.25 -0.1 573 +

9 444 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 4.20 -0.3 557 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:44)

Finale - Salto in lungo CF

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 15 set 2024 - 16:40 / 17:05

https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Emma/eaqRk5WkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Emma/eayRlJKnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

10 454 DE PIERO Sofia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 4.05 +0.2 512 +

11 446 ZIN Federica 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.04 -0.1 509 +

12 449 MILAZZO Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.02 +0.3 503 +

13 447 RIVA Emma 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.17 +0.2 261 +

456 AMBROSI Beatrice 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNS 0 +

Giavellotto 400 Gr PENTATHLON Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 450 HOSNAR Vanessa 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 35.98 876 +

2 451 PIOVESANA Elena 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 30.29 734 +

3 456 AMBROSI Beatrice 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 23.17 532 +

4 453 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 19.07 404 +

5 442 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 17.85 364 +

6 455 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 14.93 266 +

7 447 RIVA Emma 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 14.44 249 +

8 443 LINOSSI Angelica 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 14.29 244 +

9 446 ZIN Federica 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 13.89 230 +

10 445 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 13.87 229 +

11 454 DE PIERO Sofia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 13.70 223 +

12 448 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 13.45 214 +

13 444 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 13.25 207 +

14 449 MILAZZO Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.51 181 +

452 CARNIEL Emma 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE DNS 0 +

200 metri Allievi

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 16:06)

Finale - Giavellotto 400g CF

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 15 set 2024 - 15:25 / 15:55

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:29)

Serie 1 - 200m AM

https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Emma/eayRlJKnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATACCOLI+Ellis/eauRk5WmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Emma/eayRlJKnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIERO+Sofia/eamRkpuhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIRCHMAYER+Angelica/eauRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Emma/eaqRk5WkcGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 542 ZHU Angelo 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.24

2 4 667 CLEMENTE Simone 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 24.14

3 3 635 TURRIN Lorenzo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 24.60

4 6 670 GIONE Valentino 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 25.07

5 5 647 OMERO Martino 2008 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 25.61

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 632 POZZATO Tommaso 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.52

2 4 564 BIGNOLIN Leonardo 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 24.37

3 6 664 BIANCHET Luca 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 24.74

4 2 566 BRESSAN Paolo ferredo 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 25.21

5 5 666 CARLOTTI Marco 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 26.22

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 542 ZHU Angelo 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.24 -0.1

2 3 632 POZZATO Tommaso 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.52 -0.1

3 4 667 CLEMENTE Simone 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 24.14 -0.1

4 4 564 BIGNOLIN Leonardo 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 24.37 -0.1

5 3 635 TURRIN Lorenzo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 24.60 -0.1

6 6 664 BIANCHET Luca 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 24.74 -0.1

7 6 670 GIONE Valentino 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 25.07 -0.1

8 2 566 BRESSAN Paolo ferredo 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 25.21 -0.1

9 5 647 OMERO Martino 2008 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 25.61 -0.1

10 5 666 CARLOTTI Marco 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 26.22 -0.1

200 metri Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 623 HADIK Asmaa marwa 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.29

2 2 587 TOMASINI Emma 2008 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 29.52

3 4 582 SGUAZZIN Rebecca 2007 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 29.66

200 metri Uomini

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 15 set 2024 - 17:06 - Vento: -0.1

Serie 2 - 200m AM

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 15 set 2024 - 17:09 - Vento: -0.1

RIEPILOGO - 200m AM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:30)

Finale - 200m AF

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 15 set 2024 - 17:23 - Vento: +0.5

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:56)

Serie 1 - 200m M

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 15 set 2024 - 17:35 - Vento: -0.4

https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Simone/eayRk5iicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIONE+Valentino/eayRlJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OMERO+Martino/eayRlJSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZATO+Tommaso/eayRk5mgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLIN+Leonardo/eayRlJKgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Luca/eayRlJKobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Paolo+ferredo/eayRlJOhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLOTTI+Marco/eayRlJOga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZATO+Tommaso/eayRk5mgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Simone/eayRk5iicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLIN+Leonardo/eayRlJKgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Luca/eayRlJKobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIONE+Valentino/eayRlJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Paolo+ferredo/eayRlJOhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OMERO+Martino/eayRlJSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLOTTI+Marco/eayRlJOga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/HADIK+Asmaa+marwa/eayRk5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASINI+Emma/eayRlJKkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUAZZIN+Rebecca/eayRlJOmams%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 522 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.28

2 3 615 CHIARVESIO Andrea 2001 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.57

3 4 665 BRESSAN Nicola 2004 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 22.86

4 2 569 CODARINI Giacomo 2004 PM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 23.54

5 6 637 ZAVARESCO Giulio 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.85

6 5 581 ROSOLINI Antonio 1988 SM35 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 23.88

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 630 PANCINO Nicolo' 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.55

2 2 668 CLEMENTE Mattia 2003 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 23.73

3 4 616 COMUZZI Davide 1988 SM35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.91

4 5 654 VARONE Filippo 2006 JM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 24.61

5 3 586 TENTOR Alex 2006 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 25.53

1 521 ANDREETTA Enoch 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

Corsia 5 YC RT 7.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 617 COREN Simone 2003 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.61

2 2 656 CAMPEOTTO Enrico 2004 PM UD110 ATLETICA 2000 25.25

3 3 557 ROBERTI Roberto 1959 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 27.29

4 6 672 PETRUSSA Paolo 1968 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 27.61

5 4 673 RUCLI Nicola 1972 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 27.62

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 624 LIVA Nicolas 2000 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.63

2 3 626 MICONI Thomas 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.65

3 2 645 MATTEAZZI Niccolo' 2006 JM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 25.30

4 6 671 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 26.79

4 528 METLIKA Sandro 1972 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 522 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.28 -0.4

2 3 615 CHIARVESIO Andrea 2001 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.57 -0.4

3 5 617 COREN Simone 2003 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.61 +0.3

4 4 665 BRESSAN Nicola 2004 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 22.86 -0.4

5 2 569 CODARINI Giacomo 2004 PM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 23.54 -0.4

6 6 630 PANCINO Nicolo' 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.55 +0.0

7 5 624 LIVA Nicolas 2000 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.63 +0.2

8 3 626 MICONI Thomas 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.65 +0.2

Serie 2 - 200m M

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 15 set 2024 - 17:40 - Vento: +0.0

Serie 3 - 200m M

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 15 set 2024 - 17:44 - Vento: +0.3

Serie 4 - 200m M

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 15 set 2024 - 17:47 - Vento: +0.2

RIEPILOGO - 200m M

https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARVESIO+Andrea/eayRk5afaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Nicola/eayRk5efamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARINI+Giacomo/eayRk5ufcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAVARESCO+Giulio/eayRk5alams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSOLINI+Antonio/eayRk5KgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCINO+Nicolo%27/eayRk5albGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eayRk5egbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARONE+Filippo/eayRk5mnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENTOR+Alex/eayRk5iocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Enoch/eKyRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Simone/eayRk5ehcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPEOTTO+Enrico/eayRlJKla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROBERTI+Roberto/eauRkpemcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Paolo/eayRk5Wlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Nicola/eayRk5SfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVA+Nicolas/eayRk5aga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Thomas/eayRk5qjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Niccolo%27/eayRk5mob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Gianni/eaiRkpehbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/METLIKA+Sandro/eKyRkpqkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARVESIO+Andrea/eayRk5afaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Simone/eayRk5ehcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Nicola/eayRk5efamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARINI+Giacomo/eayRk5ufcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCINO+Nicolo%27/eayRk5albGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVA+Nicolas/eayRk5aga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Thomas/eayRk5qjbWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

9 2 668 CLEMENTE Mattia 2003 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 23.73 +0.0

10 6 637 ZAVARESCO Giulio 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.85 -0.4

11 5 581 ROSOLINI Antonio 1988 SM35 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 23.88 -0.4

12 4 616 COMUZZI Davide 1988 SM35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.91 +0.0

13 5 654 VARONE Filippo 2006 JM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 24.61 +0.0

14 2 656 CAMPEOTTO Enrico 2004 PM UD110 ATLETICA 2000 25.25 +0.3

15 2 645 MATTEAZZI Niccolo' 2006 JM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 25.30 +0.2

16 3 586 TENTOR Alex 2006 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 25.53 +0.0

17 6 671 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 26.79 +0.2

18 3 557 ROBERTI Roberto 1959 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 27.29 +0.3

19 6 672 PETRUSSA Paolo 1968 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 27.61 +0.3

20 4 673 RUCLI Nicola 1972 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 27.62 +0.3

1 521 ANDREETTA Enoch 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS +0.0

4 528 METLIKA Sandro 1972 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO DNS +0.2

300 Hs H91 Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 622 GIOVANATTO Cristiano 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 37.28

2 3 617 COREN Simone 2003 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 38.59

3 1 559 MARCONI Francesco 1995 SM TV354 TREVISATLETICA 39.02

4 4 500 MORENA Riccardo 2006 JM GO050 ATLETICA GORIZIA 39.22

5 6 668 CLEMENTE Mattia 2003 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 40.06

6 2 588 ZANFAGNIN Gabriele 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 42.30

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 632 POZZATO Tommaso 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 40.03

2 2 637 ZAVARESCO Giulio 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 40.50

3 6 523 INGEGNOLI Francesco 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 43.06

4 4 502 VACCARI Mattia 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 46.63

5 3 658 DE MARCO Adriano 2007 AM UD110 ATLETICA 2000 49.21

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 622 GIOVANATTO Cristiano 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 37.28

2 3 617 COREN Simone 2003 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 38.59

3 1 559 MARCONI Francesco 1995 SM TV354 TREVISATLETICA 39.02

4 4 500 MORENA Riccardo 2006 JM GO050 ATLETICA GORIZIA 39.22

5 5 632 POZZATO Tommaso 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 40.03

6 6 668 CLEMENTE Mattia 2003 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 40.06

7 2 637 ZAVARESCO Giulio 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 40.50

8 2 588 ZANFAGNIN Gabriele 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 42.30

9 6 523 INGEGNOLI Francesco 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 43.06

10 4 502 VACCARI Mattia 2008 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 46.63

11 3 658 DE MARCO Adriano 2007 AM UD110 ATLETICA 2000 49.21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 16:18)

Serie 1 - 300 Hs M

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 15 set 2024 - 16:10

Serie 2 - 300 Hs M

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 15 set 2024 - 16:16

RIEPILOGO - 300 Hs M

https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eayRk5egbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAVARESCO+Giulio/eayRk5alams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSOLINI+Antonio/eayRk5KgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARONE+Filippo/eayRk5mnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPEOTTO+Enrico/eayRlJKla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Niccolo%27/eayRk5mob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENTOR+Alex/eayRk5iocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Gianni/eaiRkpehbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROBERTI+Roberto/eauRkpemcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Paolo/eayRk5Wlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Nicola/eayRk5SfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Enoch/eKyRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/METLIKA+Sandro/eKyRkpqkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANATTO+Cristiano/eayRk5SjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Simone/eayRk5ehcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Francesco/eKyRkpSnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORENA+Riccardo/eamRkpmnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eayRk5egbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZATO+Tommaso/eayRk5mgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAVARESCO+Giulio/eayRk5alams%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGEGNOLI+Francesco/eaqRk5OjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANATTO+Cristiano/eayRk5SjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Simone/eayRk5ehcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Francesco/eKyRkpSnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORENA+Riccardo/eamRkpmnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZATO+Tommaso/eayRk5mgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eayRk5egbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAVARESCO+Giulio/eayRk5alams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGEGNOLI+Francesco/eaqRk5OjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d


Miglio Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 427 SPANU Matteo 1996 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:27.14

2 426 REATO Alessio 2007 AM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 4:31.23

3 420 ANZIL Samuele 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:36.09

4 422 MATTIUSSI Maiko 1976 SM45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 4:58.17

5 428 STARRANTINO Maurizio 1972 SM50 TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 5:31.45

6 421 COMUZZI Davide 1988 SM35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5:38.02

7 424 PATRIARCA Massimo 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 5:38.47

423 NICOSIA Agostino 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:06.0 - m. 800: 2:16.5 - m. 1200: 3:24.7

200 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 660 PEZZETTA Sara 2006 JF UD110 ATLETICA 2000 26.39

300 Hs H76 Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 531 ROSSI Teresa 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 47.70

2 6 530 MATHEE Mia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 48.10

3 4 529 MASI Alice 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 49.13

3 618 DE CARO Carlotta 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

5 611 BATTISTONI Elisa 2004 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Miglio Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:07)

Finale - Miglio M

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 15 set 2024 - 16:41

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:30)

Finale - 200m F

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 15 set 2024 - 17:23 - Vento: +0.5

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 16:19)

Finale - 300Hs F

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 15 set 2024 - 16:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 16:37)

Finale - Miglio F

Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 15 set 2024 - 16:16

https://www.fidal.it/atleta/SPANU+Matteo/eayRk5SjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REATO+Alessio/eK2Rk5Wgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Samuele/eayRk5ijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIUSSI+Maiko/eayRkpumbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STARRANTINO+Maurizio/eauRkpmnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRIARCA+Massimo/eayRk5OkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOSIA+Agostino/eayRk5efaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEE+Mia/eauRk5aiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Alice/eauRk5ahbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARO+Carlotta/eayRk5emcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTONI+Elisa/eayRk5ifcWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 416 GARIUP Francesca 1998 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5:11.56

2 419 POZZI Veronica 2005 JF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 5:33.43

3 418 PAVONI Laura 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6:00.26

4 417 MAINARDIS Helene 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6:10.73

PASSAGGI - m. 400: 1:14.3 - m. 800: 2:35.4 - m. 1200: 3:54.1

ESATHLON Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 437 PUCNIK Martin 2010 CM TS006 BOR 3753

2 434 BAEKE Jonas 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 3459

3 439 MOZZON Emanuele 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3421

4 438 SUT Davide 2009 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3156

5 435 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 3106

6 440 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 2810

7 429 FLORIT Federico 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2483

8 432 ZULIANI Simone 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2155

9 441 SAITO Marco 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 2075

10 433 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 1889

11 431 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 1874

12 430 BULFONE Alex 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1442

13 101 PASCOLO Manuel 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

13 102 GAETANI Brando 2009 CM UD110 ATLETICA 2000

13 100 FAVOT Elia 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE

Clas. Atleta Punti 100 Hs 1000 Alto Lungo Disco Giav.

1 PUCNIK Martin 3753 742
14.7 (3)

644
2:55.6 (1)

494
1.45 (10)

681
5.66 (1)

497
24.52 (3)

695
41.00 (1)

2 BAEKE Jonas 3459 525
16.3 (6)

642
2:55.7 (2)

673
1.63 (4)

514
5.02 (6)

561
26.92 (2)

544
33.87 (4)

3 MOZZON Emanuele 3421 551
16.1 (5)

361
3:16.6 (8)

826
1.78 (1)

644
5.52 (2)

432
22.13 (4)

607
36.83 (3)

4 SUT Davide 3156 437
17.0 (7)

137
3:37.4 (10)

733
1.69 (2)

599
5.35 (3)

612
28.92 (1)

638
38.30 (2)

5 DE DIN Davide 3106 800
14.3 (1)

400
3:13.4 (6)

703
1.66 (3)

519
5.04 (5)

367
19.77 (7)

317
23.83 (7)

6 TURRIN Pietro 2810 786
14.4 (2)

432
3:10.9 (5)

524
1.48 (9)

471
4.85 (9)

422
21.75 (5)

175
17.86 (11)

7 FLORIT Federico 2483 354
17.7 (8)

277
3:23.8 (9)

612
1.57 (5)

535
5.10 (4)

331
18.49 (8)

374
26.28 (6)

8 ZULIANI Simone 2155 297
18.2 (9)

362
3:16.5 (7)

553
1.51 (7)

474
4.86 (7)

173
13.04 (11)

296
22.90 (9)

9 SAITO Marco 2075 243
18.7 (10)

593
2:59.1 (3)

553
1.51 (8)

359
4.40 (12)

244
15.46 (10)

83
14.14 (13)

10 FRANCESCHINIS Filippo 1889 49
20.7 (13)

96
3:41.9 (11)

553
1.51 (6)

334
4.30 (13)

371
19.90 (6)

486
31.22 (5)

11 FERRANDO Arjun 1874 161
19.5 (11)

522
3:04.1 (4)

379
1.33 (12)

446
4.75 (10)

273
16.47 (9)

93
14.52 (12)

12 BULFONE Alex 1442 141
19.7 (12)

68
3:45.2 (12)

408
1.36 (11)

371
4.45 (11)

143
12.00 (12)

311
23.55 (8)

13 PASCOLO Manuel

13 GAETANI Brando

13 FAVOT Elia

PENTATHLON Cadette

FINAL RANKING

Stadio Comunale "D. Bruseschi"

RIEPILOGO - DETTAGLIO PUNTI

https://www.fidal.it/atleta/GARIUP+Francesca/eayRk5OobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Veronica/eayRk5iocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVONI+Laura/eayRk5ena2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAINARDIS+Helene/eayRlJOgbmo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 450 HOSNAR Vanessa 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3800

2 451 PIOVESANA Elena 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3634

3 442 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 3555

4 453 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3514

5 455 PATACCOLI Ellis 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 2911

6 448 KIRCHMAYER Angelica 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 2581

7 445 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 2522

8 444 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 2358

9 454 DE PIERO Sofia 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 2106

10 443 LINOSSI Angelica 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2048

11 449 MILAZZO Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1890

12 446 ZIN Federica 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1711

13 447 RIVA Emma 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 510

14 103 MANDOLINI Anna 2010 CF TS044 TRIESTE ATLETICA

14 104 PITUELLO Letizia 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

14 105 FLOREANO Sofia 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

Clas. Atleta Punti 80 Hs 600 Alto Lungo Giav.

1 HOSNAR Vanessa 3800 801
13.0 (3)

824
1:40.5 (1)

590
1.28 (12)

709
4.68 (1)

876
35.98 (1)

2 PIOVESANA Elena 3634 773
13.2 (5)

791
1:41.7 (3)

735
1.43 (3)

601
4.34 (7)

734
30.29 (2)

3 VENTURINI Alice 3555 960
12.0 (1)

745
1:43.4 (4)

822
1.52 (1)

664
4.54 (3)

364
17.85 (5)

4 ZAMUNER Sophie 3514 900
12.3 (2)

799
1:41.4 (2)

706
1.40 (5)

705
4.67 (2)

404
19.07 (4)

5 PATACCOLI Ellis 2911 801
13.0 (3)

570
1:50.4 (5)

648
1.34 (11)

626
4.42 (4)

266
14.93 (6)

6 KIRCHMAYER Angelica 2581 732
13.5 (6)

238
2:06.8 (11)

793
1.49 (2)

604
4.35 (6)

214
13.45 (12)

7 PARON Rachele 2522 692
13.8 (7)

351
2:00.6 (8)

677
1.37 (7)

573
4.25 (8)

229
13.87 (10)

8 GOBBO Clarissa 2358 613
14.4 (8)

275
2:04.7 (10)

706
1.40 (6)

557
4.20 (9)

207
13.25 (13)

9 DE PIERO Sofia 2106 401
16.1 (10)

438
1:56.3 (6)

532
1.22 (13)

512
4.05 (10)

223
13.70 (11)

10 LINOSSI Angelica 2048 240
17.5 (12)

438
1:56.3 (7)

503
1.19 (14)

623
4.41 (5)

244
14.29 (8)

11 MILAZZO Margherita 1890 354
16.5 (11)

204
2:08.9 (12)

648
1.34 (8)

503
4.02 (12)

181
12.51 (14)

12 ZIN Federica 1711 0
(14)

324
2:02.0 (9)

648
1.34 (9)

509
4.04 (11)

230
13.89 (9)

13 RIVA Emma 510 0
(14)

0
2:36.0 (13)

0
(15)

261
3.17 (13)

249
14.44 (7)

14 MANDOLINI Anna

14 PITUELLO Letizia

14 FLOREANO Sofia

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

FINAL RANKING

Stadio Comunale "D. Bruseschi"

RIEPILOGO - DETTAGLIO PUNTI


